МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД»   с. ЛЕТКА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
с. Летка
        18.12. 2015г.                                                                                                 №  28
О приеме детей.

	На основании Устава МБДОУ «Детский сад» с. Летка,   Порядка направления и приема детей дошкольного возраста в   дошкольные  образовательные учреждения, заявления родителей (законных представителей) от 16.03.2015г., медицинского заключения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ  следующих воспитанников:
[bookmark: _GoBack]-  Н. Олесю в старшую  группу    «Солнечные лучики»

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «Детский сад » с. Летка                             Н. А. Вологжанина

С приказом ознакомлена: